3
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июля 2017 г.                             г. Георгиевск                                        № 149-р

О рабочей группе по разработке и применению на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в системе специальных налоговых режимов

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации

1. Создать рабочую группу по разработке и применению на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в системе специальных налоговых режимов и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  - начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края                 Дубовикову И.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края - первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 11 июля 2017 г. № 149-р

СОСТАВ

рабочей группы по разработке и применению на территории
Георгиевского городского округа Ставропольского края единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности
в системе специальных налоговых режимов

	Дубовикова Ирина
Игоревна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа, председатель рабочей группы

	Стрельников Геннадий
Васильевич
	заместитель главы администрации – начальник департамента экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа, заместитель председателя рабочей группы

	Карапетова Елена
Вячеславовна

	заместитель начальника  отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Бухаева Инга
Юрьевна
	консультант - юрисконсульт правового управления администрации Георгиевского городского округа

	Костина Елена
Анатольевна

	начальник отдела торговли и перерабатывающей промышленности  департамента экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа

	Носов Роман
Юрьевич

	главный государственный  налоговый инспектор отдела камеральных проверок Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Георгиевску Ставропольского края (по согласованию)

	Ходаков Алексей
Михайлович
	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]___________________________